государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя   общеобразовательная школа пос. Восточный

муниципального района Большечерниговский Самарской области

Телефон/факс 8(846) 72—25-247                                     Е-mail:so_vostok_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года              № 442/1-од

Об утверждении «Стандарты и процедуры, направленные на

обеспечение добросовестной работы и поведения работников» и

«Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в

сфере противодействия коррупции»

В целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения

законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, и

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" и в соответствии с Указом Президента РФ

от 16.08.2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2021 – 2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников ГБОУ СОШ пос.

Восточный».

2. Утвердить «Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами

в сфере противодействия коррупции».

3. Разместить настоящий приказ, «Стандарты и процедуры, направленные на

обеспечение добросовестной работы и поведения работников», «Положение

о сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере

противодействия коррупции» на официальном сайте школы.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          О. А. Жданова

		2024-02-29T20:56:05+0400
	Жданова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью